
UCHWAŁA NR VII.53.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej stacji zlewnej 
zlokalizowanej w miejscowości Baruchowo

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2014 r. poz. 594 z późn. zm.1)), w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej stacji zlewnej 
zlokalizowanej w miejscowości Baruchowo w wysokości:

1) stawka opłaty za 1 m3 wynosi 9,26 zł netto dla ścieków dowożonych do oczyszczalni wozami 
asenizacyjnymi;

2) stawka opłaty za 1 m3 wynosi 18,52 zł netto dla ścieków dowożonych do oczyszczalni wozami 
asenizacyjnymi za ładunki ponadnormatywne przekraczające   15m3 zrzuconych ścieków  na  dobę;

3) do stawki należy doliczyć należny podatek VAT.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI.190.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 maja 2013 r. 
w sprawie ustalenia  opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej stacji zlewnej 
zlokalizowanej w miejscowości Baruchowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniem 23 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: F308622F-183B-4FB9-AEA5-580A0AC3693B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art.4

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. gospodarce komunalnej Rada Gminy jest organem

kompetentnym do ustalenia opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego.

W związku z tym, że na terenie Gminy Baruchowo zlokalizowane są przydomowe oczyszczalnie

ścieków - ścieki z nich odbierane są wozami asenizacyjnymi i dowożone do stacji zlewnej

zlokalizowanej w Baruchowie, której zarządcą jest Gmina Baruchowo.

W związku z powyższym, istnieje konieczność ustalenia wysokości opłaty za przyjmowanie

ścieków. Stawka opłaty została ustalona na podstawie kosztów i dochodów dla działalności w

zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków.

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: F308622F-183B-4FB9-AEA5-580A0AC3693B. Podpisany Strona 1




